様式第１号（第4条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

八峰町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　団体等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

八峰町つくり育てる漁業推進補助金交付申請書

　八峰町つくり育てる漁業推進補助金交付要綱第４条第１項の規定により、補助金の交付を受けたく、別紙関係書類を添えて申請します。
記

１　補助事業の名称　　八峰町つくり育てる漁業推進補助金

２　補助事業の概要　　養殖魚種（　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　（　試験養殖　・　養殖　）事業

３　補助事業の経費所要額　　　　　　　　　　　　　円

４　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

５　補助事業の実施期間（予定）
　　着手年月日：
　　完了年月日：

６　添付書類
（1） 事業計画書（様式第２号）
（2） 収支予算書（様式第３号）
（3） 町税完納証明書（税務会計課で取得、団体の場合は全員分）
（4） 定款（法人の場合）、規約・名簿（団体の場合）
（5） その他　（見積書等）